[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«21» 08. 2012 г.

№ 480
г. Лисичанск

Об утверждении проектно-

сметной документации
Руководствуясь «Государственными строительными нормами Украины» ДБН Д.1.1-1-2000 и рассмотрев представленную управлением капитального строительства проектно-сметную документацию по объекту «Реконструкция помещений Лисичанской общеобразовательной школы I-III ступеней № 3 под учебно-воспитательный комплекс «Лисичанская общеобразовательная школа I-III ступеней № 3 – детское учебное учреждение (детский сад)» по ул. Сметанина, № 15 в г. Лисичанске», исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить проектно-сметную документацию по объекту «Реконструкция помещений Лисичанской общеобразовательной школы I-III ступеней № 3 под учебно-воспитательный комплекс «Лисичанская общеобразовательная школа I-III ступеней № 3 – детское учебное учреждение (детский сад)» по ул. Сметанина, № 15 в г. Лисичанске» на сумму 1065767 (один миллион шестьдесят пять тысяч семьсот шестьдесят семь) грн.

2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Голуба О. Н.
Секретарь городского совета

С. Г. Баранник